
PLNÁ MOC

Společnost Marius Pedersen a.s. se sidlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec
Králové, lČO: 42194920, jednajici členy představenstva (dále také jako ,,Společnost"), uděluje následujici
plnou moc provoznimu náměstkovi lng. Tomáši Nehasilovi.

lng. Tomáš Nehasil, je oprávněn jednat za
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v nás|edujÍcÍch věcech:
1. Jednáni a podepisováni při všech jednánich a úkonech v pracovněprávních vztazich
||. jednáni a podepisováni v následujicich provoznich a administrativních záležitostech:

a) jednat a podepisovat:
· při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řizenich
· při jednánich s bankami a ostatnimi obchodnimi partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
· korespondence Společnosti
· dodavatelské smlouvy
· nájemní smlouvy
· kupni smlouvy
· vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednánich
s následujickni omezenimi:

a) při podepisování dokumentů a uzaviráni smluv dle čl. ||, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plněni v částce 2 000 000 Kč,

b) při podepisování dokumentů a uzaviráni smluv dle čl. ||. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plněni v částce 1 000 000 Kč ročně.
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávajI i smluvni pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tim, že při uzavřeni
dodavatelských smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujickn rozsahu:

a) při uzaviráni dodavatelských smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plněni v částce 250 000 Kč,

b) při uzavíráni dodavatelských smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plněni v částce 150 000 Kč ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec neni oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování
nebo zatěžováni nemovitosti Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejim podpisem byl v plném rozsahu
seznámen s organizačnimi směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve znění platném ke dni podpisu této plné moci.

V Hradci Králové, dne

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

lng. Petra Ducháčová, člen představenstva

Monika Plecháčová, člen představenstva

Plnou moc přijimám dne

lng. Tomáš Nehasil



Ověřeni - legalizace

ověřuji, že:

1) pod pořadovým čIslem 1Z9BWJE tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala niže
uvedená osoba, jejiž totožnost byla prokázána:
lng. Petra Ducháčová,

2) pod pořadovým čIslem 1Z9BXLE tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejiž totožnost byla prokázána:
Mgr. Alena Matoušková, .

3) pod pořadovým čIslem 1Z9BY5L tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala niže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Monika PlecháČová,

Hradec Králové, dne 26.09.2023



Doložka z konverze dokumentu do ekktronické podoby-na žádost
Dokument 159887529-303991-230926105809.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159887529-
303991-230926105809. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Čírtková Monika - notářka, IČ: 05636787

Pracoviště: Čírtková Monika - notářka

Datum vyhotovení: 26.09.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVETA ŠKOPOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/mvw&zechpoint.cz/overovacidolozky. BEEľ'ld

159887529-303991-230926105809


